2

3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.03.2019 № 662
О внесении дополнений в постановление администрации

города Кемерово от 26.12.2018 № 2886 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального движимого имущества

 города Кемерово на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 45 Устава города Кемерово, решением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 24.04.2015 № 403 «Об утверждении положения                 «О порядке приватизации муниципального имущества города Кемерово»
1. Дополнить приложение к постановлению администрации города Кемерово от 26.12.2018 № 2886 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального движимого имущества города Кемерово на 2019 год» пунктами 13-23 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом города Кемерово (Н.Ю.Хаблюк) осуществить в установленном порядке приватизацию муниципального движимого имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению.
3. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А.Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города Кемерово Н.Ю. Хаблюка.
Глава города

                И.В. Середюк
 ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Кемерово

     от 28.03.2019 № 662
Прогнозный план приватизации муниципального движимого имущества города Кемерово на 2019 год
	№

п/п
	Наименование

муниципального  движимого имущества
	Тип, марка, модель ТС/ наименование и марка самоходной машины
	Год               вы-пуска
	Идентификационный номер ТС  (VIN)/ заводской № машины (рамы)
	№ кузова
	Цвет кузова (кабины)
	№ шасси (рамы)
	Предполагаемый срок

приватизации

	13
	Транспортное средство
	Специальное пассажирское транспортное средство (13 пассажир.мест)
ГАЗ 32213
	2005
	Х9632213060444077
	32210060217084
	белый
	отсутствует
	1 полугодие

2019 года

	14
	Транспортное средство
	Рефрижератор
2790-0000010-01
	2008
	Х5J27900A80003993
	33020080547810
	белый
	33020082345670
	1 полугодие

2019 года

	15
	Транспортное средство
	Грузовой фургон цельнометаллический (7 мест)

ГАЗ 2705
	2008
	Х9627050080604544
	27050080380407
	белый
	отсутствует
	1 полугодие

2019 года

	16
	Транспортное средство
	Легковой седан

ВАЗ 2106
	2004
	ХТК21060040116319
	ХТК21060040116319
	белая-белая
	отсутствует
	1 полугодие

2019 года

	17
	Транспортное средство
	Грузовой самосвал
МАЗ 555120Р
	1998
	УЗМ555100W0060269
	8177
	белая ночь
	УЗМ555100W0060269
	1 полугодие

2019 года

	18
	Транспортное средство
	Легковые седан
ГАЗ 3110
	2002
	ХТН31100021091023
	31100020493102
	белый
	отсутствует
	1 полугодие

2019 года

	19
	Транспортное средство
	Грузовой фургон
9394ГПШГАЗ3307
	1992
	ХТН330700N1487490
	отсутствует
	серо-голубой
	на ЗМТ
	1 полугодие

2019 года

	20
	Транспортное средство
	Мусоровоз
МКМ-2 на шасси  ЗиЛ-433362
	2007
	Х894805АС70АА3577
	433360470060626
	синий
	43336273495204
	1 полугодие

2019 года

	21
	Транспортное средство
	Автобус дл.                         от 5 м  до 8м

ПАЗ 3205
	1994
	ХТМ32059404899
	9404899
	бело-красный
	отсутствует
	1 полугодие

2019 года

	22
	Транспортное средство
	Легковой универсал

УАЗ 31512
	1993
	ХТТ315120Р0432664
	2287
	сине-зеленый
	432664
	1 полугодие

2019 года

	№

п/п
	Наименование

муниципального  движимого имущества
	Наименование и марка самоходной машины
	Год               выпуска
	 заводской № машины (рамы)
	№ двигателя
	Цвет
	Предполагаемый срок

приватизации

	23
	Самоходная машина
	Экскаватор колесный
ЭО 2629
	1994
	818140
	4Ж 1121
	красный
	1 полугодие

2019 года